
UCHWAŁA NR 475/171/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie podziału obowiązków pomiędzy Starostą a Wicestarostą 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920 ze zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834) w związku z § 11 Załącznika 

Nr 6 do Statutu Powiatu "Organizacja wewnętrzna oraz tryb pracy Zarządu", stanowiącego załącznik 

do Obwieszczenia Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 25 września 2014 r. w sprawie 

ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Ostrowskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

XLIV/334/14 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 25 września 2014 r. w sprawie 

ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Ostrowskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r. poz. 8966), 

zmienionego uchwałą Nr XXV/230/2017 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 28 września 

2017 r. w sprawie zmian w Statucie Powiatu Ostrowskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 8657), 

uchwałą Nr XXXVI/303/2018 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Ostrowskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 9199), uchwałą 

Nr III/18/2018 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie zmian 

w Statucie Powiatu Ostrowskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 13028), uchwałą Nr XII/83/2019 

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 26 września 2019 r. w sprawie zmian w Statucie 

Powiatu Ostrowskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 11285) oraz uchwałą Nr XIII/95/2019 Rady 

Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 24 października 2019 r. w sprawie zmian w Statucie Powiatu 

Ostrowskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 12311) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się podział obowiązków pomiędzy Starostą a Wicestarostą w następujący sposób: 

1) Pod ogólnym nadzorem Starosty pozostają zadania publiczne w zakresie: 

a) edukacji publicznej, 

b) promocji i ochrony zdrowia, 

c) kultury oraz ochrony zabytków i opieki nad zabytkami, 

d) kultury fizycznej i turystyki, 

e) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, 

f) ochrony przeciwpowodziowej, w tym wyposażenia i utrzymania powiatowego magazynu 

przeciwpowodziowego, przeciwpożarowej i zapobiegania innym nadzwyczajnym zagrożeniom 

życia i zdrowia ludzi oraz środowiska, 

g) ochrony praw konsumenta, 

Id: 4DB2F66F-0951-4361-91A4-84BCFD9F420D. Strona 1



h) utrzymania powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, 

i) promocji powiatu, 

j) współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

k) działalności w zakresie telekomunikacji, 

l) gospodarki nieruchomościami, 

m) geodezji, kartografii i katastru. 

2) Pod ogólnym nadzorem Wicestarosty pozostają zadania publiczne w zakresie: 

a) administracji architektoniczno - budowlanej, 

b) ochrony środowiska i przyrody, 

c) geologii, leśnictwa i rolnictwa, 

d) gospodarki wodnej i rybactwa śródlądowego, 

e) transportu zbiorowego i dróg publicznych, 

f) pomocy społecznej, 

g) wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, 

h) polityki prorodzinnej, 

i) wspierania osób niepełnosprawnych, 

j) przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy. 

§ 2. W związku ze sprawowanym nadzorem nad realizacją zadań: 

1) Staroście podlegają bezpośrednio: 

a) Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Ostrowi Mazowieckiej, 

b) Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej, 

c) Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej, 

d) Dyrektor Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Małkini Górnej, 

e) Dyrektor Bursy Szkolnej w Ostrowi Mazowieckiej, 

f) Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie, 

g) Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. Ks. Kard. Stefana 

Wyszyńskiego w Zuzeli, 

h) Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Ostrowi Mazowieckiej, 

Id: 4DB2F66F-0951-4361-91A4-84BCFD9F420D. Strona 2



i) Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi 

Mazowieckiej. 

2) Wicestaroście podlegają bezpośrednio: 

a) Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Ostrowi Mazowieckiej, 

b) Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Ostrowi Mazowieckiej, 

c) Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 3. Podporządkowanie służbowe oraz podział nadzoru nad komórkami organizacyjnymi 

Starostwa, określone zostały w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Ostrowi 

Mazowieckiej (schemat organizacyjny Starostwa Powiatowego). 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 170/66/2020 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 

8 stycznia 2020 r. w sprawie podziału obowiązków pomiędzy Starostą a Wicestarostą. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście oraz Wicestaroście. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 4DB2F66F-0951-4361-91A4-84BCFD9F420D. Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera j
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera k
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera l
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera m

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera j


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera h
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera i

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-01-11T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




